

アレルギー情報 Allergen information

食品表示法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている21品目についての一覧表です。

各メニューにつき、横列に●印のあるものが含まれています。空欄は本来材料としては使用していませんが、工場製造時に混入したのものに関しては分かりかねます。

アレルギー物質による感受は個人個人で、あるいは体調等により大きな差が出ます。

本表はあくまで参考としてご利用いただき、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身で判断いただきますようお願い申し上げます。

カテゴリー category	メニュー Menu	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（21品目）																					
		卵 Egg	乳 Milk	小麦 Wheat	そば Soba	落花生 Peanuts	えび Shrimp	かに Crab	ゼラチン Gelatin	大豆 Soybean	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken	さけ Salmon	さば Mackerel	オレンジ Orange	りんご Apple	くるみ Walnut	まいたけ Matsutake	もも Peach	やまもも Yam	あわび Abalone	いか Squid	うなぎ Salmon roe	キウイ Kiwi	バナナ Banana	ごま Sesame	カシューナッツ Cashew	アーモンド Almond	
デコチュロリング Deco Churro-Ring	ストロベリー Strawberry	●	●	●				●	●																					
	チョコレート Chocolate	●	●	●				●	●																					
	キャラメル Caramel	●	●	●				●	●																					
スタンダードチュロリング Standard Churro-Ring	プレーン Plain		●																											
	シュガー Sugar		●																											
	シナモン Cinnamon		●																											
	ココア Cocoa		●																											
カラードリンク Color Drink	バタフライローズ Butterfly Rose																													
	グリーンアップル Green Apple															●														
	カシスダーズリン Cassis Darjeeling																													
スタンダードドリンク Standard Drink	アイスティー Ice Tea																													
	ルイボスティー Rooibos Tea																													
	レモネード Lemonade															●														
	パイナップルジュース Pineapple Juice																													